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Türkiye Cumhurbaşkanı 
Çorum, Diyarbakır, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, 
etti.

Erdoğan, bugün itibarıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde misafir 
hedefimize bir adım daha 
güçlü bağ ile geçmişte hiçbir cumhurbaşkanına, 

Türkiye'nin yönetim sisteminin en küçük birimi olan mahallelerin 
vurgulayan Erdoğan, 

"Muhtarlarımızı üzen beni de üzer, muhtarlarımızı memnun eden beni de 
aracılığıyla pek çok vatandaşın 

"MUHTARLARIMIZA HİZMETLERİMİZİ ARTIRARAK SÜRDÜRECEĞİZ"

İçişleri Bakanlığı bünyesinde Muhtarlık Bilgi Sistemi, Mahalli 
ettiğini aktaran 
muhataplar belirlendiğini 

Muhtarların en büyük sıkıntılarından biri olan SGK primlerinin devlet 
çıkardıklarını ifade etti.

Muhtarların önemli bir sıkıntısı olan silah ruhsat harçlarına da 
yapmasın. Ne söz verdiysek, 
yapılmasıyla ilgili projeyi hayata geçiriyoruz. İnşallah önümüzdeki 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu'nda düzenlenen 49. Muhtarlar Toplantısı'na katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan toplantı öncesi Ankara
Seymenler Kulübü üyeleri ile bir araya geldi.

Son Dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu'na eleştiri
Beştepe'de muhtarlara seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ana muhalefetin başındaki zat, şahsımı bu göreve meşru bir şekilde gelmemekle itham ediyor ve ‘Benim Cumhurbaşkanım değilsin’ diyor.
Bize milletimizin, muhtarlarımızın Cumhurbaşkanı olmak yeter" dedi."İktidara geldiğimizde her yüz liranın 86 lirası faize gidiyordu" diyen Erdoğan, "Bu oranı yüzde 10'lara düşürdük" açıklamasında
bulundu.
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"SEN YÜZDE 52,6'YA İHANET EDEMEZSİN"

Bu salondaki manzaranın, Türkiye'deki demokrasinin tavanından tabanına 
etti:

"Tabii demokrasiyi herkes böyle anlamıyor. Mesela ana muhalefetin 
değilsin' diyor. Yav Bay Kemal, 
içinde olmayabilirsin. O benim için önemli değil ama sen yüzde 52,6'ya 

31 Mart'ta da olamayacaksın. Göreceğiz. Niye? Teröristlerle el ele, 
Aslında bu zat, ağzından 

Bu meşruiyet meselesini açıklığa kavuşturmakta fayda gördüğüne değinen 
iktidar kavramını da onunla birlikte 
kullanma ayrıcalığına sahip tek kurum olan devleti yönetme 

"ÜLKEMİZİ ÜÇE DÖRDE KATLADIK"

Siyasi iktidarın gücünün asıl sınırlarını, kendisine devleti yönetme 
ahlak, örf anlayışı ise bu 

Meşruiyetle ilgili pek çok teori, görüş, yorum bulunduğuna işaret eden 

Demokrasilerde bu desteğin ölçüm ve uygulama yolunun serbest seçimler 
yasalar çerçevesinde ülkeyi yönetme 
kaoslara, istikrarsızlıklara maruz kalıyordu. Koalisyon hükümetleriyle bu ülke 
üçe dörde katladık." 

"SEN CUMHURBAŞKANI ADAYI OLSAYDIN"

Erdoğan, yüzde 19, 22 ve 27 ile hükümet kuran başbakanların, ister istemez siyasi iktidarlarını gerçek anlamda tesis etmekte ve 

Yine bu düzeyde oy oranına sahip partiler tarafından seçilen 
ortamının ülkeye faydalarını 

Erdoğan, böylece Türkiye'nin demokrasi eşiğini de yükselttiklerine işaret ederek, "Dolayısıyla yeni yönetim sistemimizde seçimi kazanan 
tereddüt ve şüphe 
meşruiyet çok daha güzel olarak ortaya gelirdi. Ama sen çıkmadın, 
girme meselesidir. Halkının gönlüne giremeyen, halkının huzuruna da çıkamaz." değerlendirmesinde bulundu.

Bütün bunları CHP'nin ve Kılıçdaroğlu'nun demokrasi anlayışlarının ne kadar sığ, içi boş ve aldatmacadan ibaret olduğunu göstermek için anlattığını 

"Bizim gözümüzde bu zat her ne kadar bir kaset kumpasıyla önü açılmış 
delegelerinin de iradesine saygımız 
ortaya koyduğu iradeyi, yüzde 52,6'lık bir desteği meşru 
diyor. Ama 15 
darbelere karşı böyle durmayız, biz darbelere karşı 

"BUNLARA GÖRE CHP'YE HİZMET EDEN DEMOKRASİ MEŞRUDUR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunların geçmişine bakıldığında da o demokrasi 
ve sorgulamayı 

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından 1946 seçimlerinde "açık oy, gizli 
verdiklerini görecekler, 

Erdoğan, "Aynı şekilde 1960 darbesine destek verip, seçilmiş başbakanı 

Yakın tarihte, teröristlere "arkadaşlar" demenin, terör örgütüne 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"Hepsine de hararetle destek verdikleri, 28 Şubat'tan 27 Nisan 
meşrudur, CHP'nin işine 
muhtarlarımıza da saldırdılar. Kılıçdaroğlu kafasına göre, 
milletvekilleri, içinde belediye başkanları, belediye ve il genel meclis üyeleri 
Halbuki biz cumhurbaşkanı ile muhtarların 

"ALLAH, BU MİLLETE BİR DAHA İSTİKLAL MARŞI YAZDIRMASIN DİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyada demokrasinin böylesine yaygın ve bütün 
hiçbir ülkesinde yoktur bunu böyle 
ülke kimsenin milletimize inayeti değildir. Biz bu ülkeyi ayak 

Erdoğan, bu vesileyle ebedi hayata irtihalinin 82'inci yıl dönümünde 
milli şair 

Merhum Akif'in hayatı ve eserlerinin geri kalmışlıkla, yoksullukla, 
olarak görev almakla 

Erdoğan, CHP zihniyetinin her iyi şeyde olduğu gibi Akif'in "İstiklal 

"En son 1937'de İstiklal Marşı'nın değiştirilmesi için Ulus gazetesi 
de yarışma 
Marşımızı bile bu CHP 



Erdoğan, bugün milleti yasa boğan 1939 
bin binanın da yerle bir olduğunu anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremin ardından Erzincan'da adeta taş üstünde taş kalmadığını belirtti.

Erdoğan, o dönemin şartlarının çok kötü olduğunu, kurtarma, sağlık ve 
dereceye varan soğukta donarak 
tenezzül edip tren garından ayrılmıyorlar bile. Oradan geri dönüyorlar. 
kesilmeye kalkıyorlar ya bunların muhalif hiçbir fikre de siyasete de tahammülleri olmadığını milletimiz çok iyi biliyor." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Van depreminde ise 24 saatte tüm ekibiyle 
başlattıklarını aktardı.

O günden bugüne 20 milyar liraya yakın harcamayı Van'da yaptıklarını 
tesisleriyle yeni bir Van 

"DERTLİ OLURSANIZ, YAPARSINIZ"

Van depreminde devletin tüm kurumlarıyla vatandaşın yanında yer 

"Bu dertli olmayı gerektirir. Eğer dertli olursanız bunları 
depremi bir felaket 

Mecmuasını defalarca kapattılar. Hani bunlar özgürlük savaşçısıydı, 
bu eziyeti 
ağlaya bittim Erzincan. Sencileyin çöktüm, bittim 
Rabbimden niyaz 

Erdoğan, gücünü ve meşruiyetini sandıktan alan bir yönetim olarak 
belirterek, "Rahmetli 
Mesele bu. İşte biz bu anlayışla milletimize hizmet veriyoruz. 

"2019 BÜTÇESİ HİZMET ODAKLI ANLAYIŞIMIZIN TEZAHÜRÜDÜR"

Yeni yönetimin ilk bütçesinin geçen hafta Türkiye Büyük Millet 
bu konudaki 

Buradaki tasarrufla eğitimden sağlığa, güvenlikten ulaştırmaya kadar 
bütçesine baktığımızda dahi hizmet 

Erdoğan, bütçede eğitime 161 milyar, sağlığa 157 milyar, altyapı 
milyar, sosyal yardım 

Göreve geldiklerinde Türkiye'de 25 olan havalimanı sayısını 56'ya, 75 

Sınıf mevcudu ortalamasını 30'un altına düşürdüklerine, öğretmen 
kaynakla sosyal 
getirmiyorsunuz demektir. Belediye 
yakacağı olmadığı için battaniyesinin altında titreyen tek bir yaşlı varsa 

"YASTIĞA HUZUR İÇİNDE BAŞIMI KOYAMAM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhtarlara çağrıda bulunarak, şöyle devam etti:

"Belediye başkanlarımız özellikle AK Parti'li belediye başkanları 
Kaymakamlar aynen 
bu talimatları onlara veriyor, vermeye devam edeceğiz. 
Türkiye'nin 
milyonun üzerindeki mazlumun tamamını kucaklamalı, 
mahallenizde, köyünüzde 

Mevlana'nın "Dert insana yol gösterir" sözüne işaret eden Erdoğan, 
milletimizin de imkanları tüm 
Allah birliğimizi ve beraberliğimizi daim kılsın." ifadelerini 

"Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet" vurgusu yapan Erdoğan, 
kararlı olacağız. 780 bin 
batı en kuzey en güney bu toprakları bölmeye yeltenenlere 31 Mart'ta 

BİN MUHTARA UMRE MÜJDESİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun da katıldığı program öncesinde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, program için sergi salonuna gelişi sırasında 

Erdoğan, konuşmasının ardından, bin muhtarı İspanya'ya gönderdiklerini 
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	Son Dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu'na eleştiri
	Beştepe'de muhtarlara seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ana muhalefetin başındaki zat, şahsımı bu göreve meşru bir şekilde gelmemekle itham ediyor ve ‘Benim Cumhurbaşkanım değilsin’ diyor. Bize milletimizin, muhtarlarımızın Cumhurbaşkanı olmak yeter" dedi."İktidara geldiğimizde her yüz liranın 86 lirası faize gidiyordu" diyen Erdoğan, "Bu oranı yüzde 10'lara düşürdük" açıklamasında bulundu.
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